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Uşak’ta 3,5 ayda 273 FETÖ’cü tutuklandı
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

15 Temmuz’daki darbe girişiminin ardından Uşak’ta FETÖ’ye yönelik soruşturmalar
sürüyor. Şimdiye kadar 1005 kişi hakkında işlem yapıldı. 273 kişi cezaevine konuldu
Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) yıllarca yoğun faaliyet yürüttüğü
iller arasında yer alan Uşak'ta örgüt ile mücadele devam ediyor. FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe
girişiminin ardından Uşak'ta yürütülen soruşturmalar kapsamında 1005 kişi hakkında işlem
yapılırken, 273 kişi tutuklandı. Uşak'ta diğer terör örgütlerine olduğu gibi FETÖ/PDY'ye karşı
yürütülen soruşturmalar son sürat devam ediyor. 15 Temmuz darbe girişiminin ardından yapılan
operasyonlar kapsamında bugüne kadar toplam 1005 kişi hakkında işlem yapıldı. Güvenlik güçleri
tarafından gözaltına alınan 1005 kişiden 273'ü mahkemelerce tutuklandı. Kamu kurum ve
kuruluşlarına yönelik sürdürülen çalışma kapsamında da 338'si İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde olmak
üzere 35 kamu kurumundan toplam 654 kişi açığa alındı. 419 kişi kamu görevinden ihraç edilirken
yapılan inceleme sonrası açığa alınan 104 kişi ise görevlerine iade edildi. Darbe girişimi sonrası
örgütle ilişkili özel eğitim kurumları, dernekler, yurtlar ve gazetelere yönelik titiz bir çalışma
yürütülürken şu ana kadar 1 vakıf, 19 yurt, 5 özel okul, 4 dershane, 10 dernek, 1 sendika temsilciliği, 1
televizyon kanalı, 2 radyo ile 2 gazete kapatıldı. Ayrıca ilgili mahkemeler tarafından örgütle ilişkisiSON DAKİKA
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olduğundan şüphelenilen 5 şirketin mal varlıklarına tedbir kararı uygulandı. Özellikle terör
saldırılarının önlenmesine yönelik gerçekleştirilen yol uygulamalarında yaklaşık 3 ayda 328 bin 453
kişi ile 33 bin 250 aracın kontrol edilirken, aralarında FETÖ, PKK, Hizbullah terör örgütüne üye olmak,
uyuşturucu ve uyarıcı madde bulundurmak, yağma, cinsel istismar, kasten yaralama gibi suçlardan
haklarında yakalama kararı verilen ve gözaltına alınan 592 kişi hakkında adli işlem yapıldı.
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